APROVADO
dkscmão
£Em í?h ! Z. /Estado do Rio de Janeiro i

Câmara-MunicipaldeCaboFrio
IE!

Indicação NQ 0017/97 Em 19 de Fevereiro de 1997

SOLICITA AO EXM2 SR. PREFEITO MUNICIPAL, OBRAS DE SANEAMENTO,
PAVIMENTAÇÃO E ILUMINAÇÃO PÚBLICA, PARA A RUA SIMPLíCIA MARIA DA
CONCEIÇÃO, LOCALIZADA NO BAIRRO PORTO DO CARRO.

ExmO Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao ExmQ Senhor
Prefeito Municipal, Alair Francisco Corrêa, solicitando obras de
saneamento básico, pavimentação e iluminação pública para a Rua
Simplícia Maria da Concaiçrab, loc£dri^s.da~>Nno Bairro Porto do
Carro. / I \ \

19 de Fevereiro de 1997.SALA DAS SESU
i

v

UBRAZ
reador - Autor

JUSTIFICATIV
\

0 ser humano para viver condignamente em sua
comunidade, necessita em princípios a presença do Poder Público
através de obras de melhoramentos básicos tais como: Saneamento,

ento e outros. Assim
Simplícia MariaN.da Conceição fazem

jus, por justiça, as ob£as\ necessárias a uma\vida saudável.

pavimentação, iluminação, rede de mani
sendo, os moradores da

*SALA DAS SES33ES, 19 de Fev reiro de\1997.

BRAZ íEi
vereador - Auto :•

Rei. a 19/02/97 nif